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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82314018M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2018
3. Emri i Subjektit Water.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Spiro Flloqi, Pallat, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria nr.300/142, Kati i I-re, Dyqani nr.5, 
Unaza e Re Kashar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Te importoje dhe eksportoje te gjitha materialet dhe 

sherbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar. 2. Te 
importoje dhe eksportoje te gjitha materialet dhe sherbimet e 
lejuara nga legjislacioni shqiptar per nevojat e veta dhe t’I 
perdore ato.   3.Te kryeje shitblerjen me shumice dhe pakice 
te te gjitha materialeve dhe sherbimeve te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. 4. Tregtimin e filtrave te ujit, aparateve 
te filtrimit, impianteve te ujit, depozita uji, tuba uji dhe te 
gjitha pjeset ndihmese qe kane te bejne me lidhjen e ujit. 
Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale. Te importoje 
dhe eksportoje. Te kryeje punime per rritjen dhe ndryshimin 
e cilesise dhe natyres se ujit. 5.Te kryeje instalimin e filtrave 
te ujit. Te ndertoje sisteme filtrimi uji, sisteme hidrosanitare, 
sistemet e filtrimit te ujerave te zeza dhe te jape konsulence 
ne krijimin e tyre. 6.Te krijoje laborator per analizat e ujit 
dhe shitje sherbimi per analizat e ujit. 7.Hapja dhe 
menaxhimi i agjensive te pasurive te paluajtshme, te 
makinave, makinerive etj.Te kryeje ndermjetesime ne 
shitblerje dhe dhenie me qira. 8.Te sherbeje si distributor i 
shoqerive dhe markave te ndryshme vendi dhe te huaja. Te 
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perfaqesoje shoqeri te huaja.   9. Te ofroje sherbime dhe 
konsulence ne fushen e turizmit dhe te hotelerise. Te hape 
dhe te menaxhoje hotele, restorante, lokale, bare etj. Te 
ofroje sherbime ne fushen e burimeve njerezore, konsulence 
dhe ne pergatitjen dhe gjetjen e personelit. Te ofroje oferta 
pune per te trete. 10. Importim, eksportim, tregtim, shitblerje 
me pakice dhe shumice te pjeseve te kembimit te 
kompjuterave, materialeve te ndertimit, menaxhim, furnizim 
apo shperndarje te tyre. Ti bleje apo t'i perdore per te tjeret si 
dhe mbajtjen e tyre prane magazinave te saj, etj, si dhe 
marketimi i ketyre prodhimeve ndaj te treteve dhe me te 
tretet si dhe hapjen e agjensive perkatese per sherbime te 
tilla. 11. Marrja pjese neper ankande dhe tendere, si dhe te 
beje sherbime qe kanè lidhje me objektin e veprimtarise se 
saj. 12. Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime 
fizibilituese si dhe t'i menaxhoje ato. 13. Blerje pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me 
qira, te marre tenderin e tyre si dhe te beje ndertime, 
rikonstruktime, rregullime, sherbime, etj, apo te transferoje 
te palet e tjera punet e tyre me pakice dhe shumice. 14. Dhe 
pergjithesisht, perveç veprimtarive te permendura me siper, 
ushtrimi i çdo lloj operacioni tjeter tregtar, industrial, me 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme qe mund te jene te 
nevojshme ne te ardhmen, per Shoqerine
Armand Shkurta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 12/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka te drejte te hape dhe te mbylle llogari bankare si dhe te 
kryeje cdo lloj veprimi dhe transferte ne bankat, Banka 
Kombetare Tregtare Sh.A. (NIPT J62001011Q), Banka 
Alpha Albania / Alpha Bank Albania Sh.A. (NIPT 
J72311006R), Raiffeisen Bank Sh.A. (NIPT J61911005B), 
ProCredit Bank (NIPT J91524011J).

12. Ortakët Özgen FidelPolat
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinRefugjati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmandShkurta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Water.al
E-Mail: h2o@water.al  
Telefon: 0673336666  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-006223-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233700-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.2019-
06-01, datë 18.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kapitalit të 
shoqërisë të zotëruara nga ortaku Mehmet Zirek(shitësi), kundrejt ortakut të shoqërisë 
Ozgen Fidel Polat(blerësi). 2.Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 18.06.2019, ku ortaku 
Mehmet Zirek(shitësi) shet 10% të kapitalit që zotëron në shoqëri, ortakut Ozgen Fidel 
Polat(blerësi), i cili bëhet zotërues i 80% të kapitalit të shoqërisë. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mehmet Zirek")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ozgen Fidel Polat")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("80.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D77356A-E322-458E-B7EA-6901ED66310A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957078FC-7428-43D5-8F74-9A1079AD29A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA549CE-A00E-4BF3-B3A2-C2092667BECF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ozgen Fidel Polat")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622686-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.11.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i të dhënave të ortakut z. Özgen Fidel Polat.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Özgen Fidel Polat")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ozgen Fidel Polat")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888773-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date per ndryshimin e adreses kryesore .
E-Mail ishte            ("OZGENPOLAT@GENEGEN.AL")          u be            
("h2o@water.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Spiro Flloqi, Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria nr.300/142, Kati i I-re, 
Dyqani nr.5, Unaza e Re Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Pajo, Pasuria 9/1308, Njesia 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFB98D2-C904-4A82-9AB6-34C184FD32C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD179AD-C76E-4F41-A16F-58EB84122E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD179AD-C76E-4F41-A16F-58EB84122E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C9DAB3-7C05-4128-9845-B835CD73C86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC161C1D-CA1F-42DF-BD80-B2986C53296D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C0F133-CE06-4935-AAE3-BB11FF9661EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C0F133-CE06-4935-AAE3-BB11FF9661EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E813AA5C-FA6F-4BBE-8E89-02176C6F983C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF13EC8-0A32-4C6E-8D14-A3A8331828C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF13EC8-0A32-4C6E-8D14-A3A8331828C6
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Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


